
Protokół Nr IX/12 
z sesji Rady Powiatu Kielcach z dnia 30 stycznia 2012r. 

odbytej w sali  10  Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Kielcach. 

od godz. 11.00 do 14.00 
 
 

 
Do pkt 1 
 
Otwarcie sesji  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk  
Otworzył obrady, przywitał radnych i wszystkich uczestników sesji. 
 
W obradach udział wzięli: 
- Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka 
- Wicestarosta Kielecki Zenon Janus 
- Członek Zarządu Powiatu Bogdan Gierada 
- Członek Zarządu Powiatu  Michał Godowski  
- Członek Zarządu Powiatu Jacek Barański 
- Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik  
- Skarbnik Powiatu Maria Klusek 
- przedstawiciele komórek i jednostek organizacyjnych Starostwa 

Powiatowego, 
 
oraz goście zaproszeni: 
Przewodniczący, Burmistrzowie i Wójtowie z terenu Powiatu Kieleckiego 

  
Do pkt 2 
 
Stwierdzenie kworum 
 
Obecność w dniu 30 stycznia  2012r. wyniosła 27 radnych, co stanowi kworum 
do podejmowania  prawomocnych decyzji.  
Lista obecności -  załącznik nr 1 do protokołu. 
 
 
Radni nieobecni usprawiedliwieni : Ryszard Barwinek, Tomasz Zbróg. 
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Do pkt 3 
 
Przyjęcie porządku sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk  
 „ Zostały zgłoszone propozycje  rozszerzenia porządku obrad. Propozycje ze 
strony Zarządu Powiatu. W związku, z tym zgłaszam wniosek o rozszerzenie 
porządku obrad sesji o projekty uchwał w sprawie : 
 
- w sprawie zamiary przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w 
Bodzentynie o dwuletnim i trzyletnim cyklu kształcenia w Zasadniczą Szkołę 
Zawodowa w Bodzentynie  o trzyletnim cyklu kształcenia wchodzącą w skład 
Zespoły Szkół Ponadgimnazjalnych  Nr 1 w Bodzentynie. 
-w sprawie zamiary przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w 
Chmielniku o dwuletnim i trzyletnim cyklu kształcenia w Zasadniczą Szkołę 
Zawodowa w Chmielniku o trzyletnim cyklu kształcenia wchodząca w skład 
Zespołu szkół Nr 3 w Chmielniku. 
- w sprawie zamiary przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej 
Nr 1 w Podzamczu Chęcińskim gmina Chęciny o dwuletnim cyklu kształcenia 
w Zasadniczą Szkołę Zawodową Specjalną Nr 1 w Podzamczu Chęcińskim 
gmina Chęciny o trzyletnim cyklu kształcenia wchodzącą w skład 
Młodzieżowego w Podzamczu gmina Chęciny. 
- w sprawie zamiary przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Nowej 
Słupi o dwuletnim cyklu kształcenia w Zasadniczą Szkołę Zawodową w 
Zasadniczą Szkołę Zawodową o  trzyletnim cyklu kształcenia wchodzącą w 
skład Zespołu szkół Nr 8 w Nowej Słupi. 
- w spranie wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia badania 
sprawozdania finansowego Powiatu Kieleckiego za rok 2011. 
- w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nowa Słupia. 
- w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miedziana Góra. 
 
Czy do porządku obrad będą jeszcze inne uwagi, poprawki?. 

Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk 
Przedstawił porządek obrad ( po zmianie ) i poddał go pod głosowanie: 
 
Porządek obrad: 
1.Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2.Przyjęcie porządku obrad. 

3.Przyjęcie protokołu z VIII sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia    

   2012 r.  
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4.Informacje i komunikaty Przewodniczącego. 

5.Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Zarządu Powiatu za okres      
    między   sesjami. 
 
6 Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działania Komisji Bezpieczeństwa  i 

Porządku oraz realizacji powiatowego programu zapobiegania przestępczości 
oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego „Bezpieczny 
Powiat Kielecki.” 

 
7. Informacja o współpracy międzynarodowej Powiatu Kieleckiego w 2011r. 
 
8. Podjęcie uchwał w sprawie: 
 
   1) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Kieleckiego.  
 
   2) uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2012r. 
 

3) zmiany  uchwały  Nr XXIII/18/2001 Rady Powiatu w Kielcach z dnia  29   
     czerwca   2001r. dotyczącej szczegółowych zasad  i trybu przyznawania   
     Dorocznych Nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej ,  
      upowszechniania i ochrony kultury oraz jej wysokości. 

 
4) wspólnej obsługi finansowej Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku i Poradni  
      Psychologiczno– Pedagogicznej w Chmielniku przez Zespół Szkół Nr 3 w     
      Chmielniku. 

 
5) określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części,  
      łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub  
      odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej. 

 
   6)   ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta  
         i Gminy Chmielnik. 
 
   7)  uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2012rok. 
 
    8) ustalenia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu,   Turystyki i  
         Promocji  Powiatu. 
 
    9) ustalenia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa  Publicznego, Ochrony   
         Przeciwpożarowej, Przeciwpowodziowej i Zapobiegania  Innym         
         Zagrożeniom. 
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   10) ustalenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa,  Gospodarki      
          Gruntami i Ochrony  Środowiska. 
 
   11) ustalenia planu pracy Komisji Samorządu, Rozwoju  Gospodarczego i  
         Przeciwdziałania    Bezrobociu. 
 
   12) ustalenia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów. 
 
   13) ustalenia planu pracy Komisji Zdrowia, Rodziny i   Spraw Społecznych. 
 
   14) ustalenia planu pracy Komisji Dróg, Komunikacji i  Budownictwa. 
 

15)dodatkowego wynagrodzenia rocznego Starosty  Kieleckiego za 2011r. 
 

   16) rozpatrzenia skargi na  działalność  dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy.  
 
17) stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego.  
 

   18)  zamiary przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Bodzentynie o     
         dwuletnim   i trzyletnim cyklu kształcenia w Zasadniczą Szkołę  
          Zawodowa w Bodzentynie  o    trzyletnim cyklu kształcenia wchodzącą w   
          skład Zespoły Szkół Ponadgimnazjalnych  Nr 1 w Bodzentynie. 
 
   19)  zamiary przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Chmielniku o  
          dwuletnim i  trzyletnim cyklu kształcenia w Zasadniczą Szkołę  
          Zawodowa w Chmielniku o trzyletnim cyklu kształcenia wchodząca w  
          skład Zespołu szkół Nr 3 w Chmielniku 
 
   20) zamiary przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej Nr 1   
         w Podzamczu  Chęcińskim gmina Chęciny o dwuletnim cyklu kształcenia  
         w Zasadniczą Szkołę   Zawodową Specjalną Nr 1 w Podzamczu  
         Chęcińskim gmina Chęciny o trzyletnim cyklu  kształcenia wchodzącą w  
          skład Młodzieżowego w Podzamczu gmina Chęciny. 
 
   21) zamiary przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Nowej Słupi o  
        dwuletnim cyklu kształcenia w Zasadniczą Szkołę Zawodową w   
         Zasadniczą Szkołę Zawodową o  trzyletnim cyklu kształcenia wchodzącą  
         w skład Zespołu szkół Nr 8 w Nowej Słupi 
 
   22)  wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia badania         
          sprawozdania  finansowego Powiatu Kieleckiego za rok 2011. 
 
 23)    udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nowa Słupia 
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24)    udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miedziana Góra 
 

9.Przyjęcie sprawozdań z działalności komisji Rady Powiatu za 2011 rok. 
 
10. Zapytania i interpelacje radnych. 

11.Sprawy różne i wolne wnioski. 

12. Zamknięcie obrad. 

 

Głosowanie: 
Za-27 
Przeciw- 0 
Wstrzymało się- 0 
 
W wyniku głosowania porządek został przyjęty. 

Do pkt 4 
  
Przyjęcie protokołu z VIII sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 

2012 r.  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk  poddał pod głosowanie 

przyjęcie protokołu z VIII sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 

2012 r.  

 
Głosowanie: 
Za-27 
Przeciw- 0 
Wstrzymało się- 0 
 
W wyniku głosowania protokół z VIII sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 

grudnia 2012 r.  został przyjęty. 

Do pkt 5 
 
Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Zarządu Powiatu za okres 

między sesjami 
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Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk   
Zapytał, czy do sprawozdania Starosty Kieleckiego będą pytania.  

 

Rada przyjęła Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Zarządu 

Powiatu za okres między sesjami - załącznik nr 2  do protokołu. 

 

Do pkt 6 
 
Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działania Komisji Bezpieczeństwa  i 
Porządku    oraz realizacji powiatowego programu zapobiegania przestępczości  
oraz ochron bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego „Bezpieczny 

Powiat Kielecki.” 
 
Rada przyjęła Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działania Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku oraz realizacji powiatowego programu zapobiegania 
przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego 
„Bezpieczny Powiat Kielecki”  - załącznik nr 3 do protokołu. 
 

Do pkt 7 
 
Informacja o współpracy międzynarodowej Powiatu Kieleckiego w 2011r. 

Rada przyjęła Informacje o współpracy międzynarodowej Powiatu Kieleckiego 

w 2011r.- załącznik nr 4 do protokołu 

Do pkt 8 
 
Podjęcie uchwał w sprawie: 
 
 
Do pkt 8 ppkt 1 
 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Kieleckiego 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Kieleckiego i poddał go pod 
głosowanie  
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Głosowanie: 
za-27 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr IX/1/12 Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu  Kieleckiego–  załącznik nr 5 do protokołu. 
 
Do pkt 8 ppkt 2 
 
   2) uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2012r. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk   
Otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Kieleckiego na 2012r. 
 
Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka  
Przychodzi  nam podjąć bardzo istotna decyzje, na pewno nie jest to budżet 
naszych marzeń. Chciałbym skupić się na dwóch sprawach bardzo ważnych. 
Pierwszą sprawą są  drogi powiatowe w porównaniu z rokiem ubiegłym są 
mniejsze kwoty przeznaczone na inwestycje drogowe, ale musimy pamiętać o 
tym ,że w roku bieżącym nie będzie  już środków unijnych, to zmniejszenie 
wynika z tego faktu. Nie znaczy to, że nie będziemy  sięgać po środki 
zewnętrzne. Kolejną sprawą jest administracja. Wysokość wydatków jest duża, 
wiąże się to przede wszystkim z budową siedziby starostwa powiatowego. 
Ta budowa pochłonie duże środki, a pozostałe wydatki są na poziomie roku 
ubiegłego. 
 
Skarbnik Powiatu – Maria Klusek  
Przedstawiła  opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach. 
Opinia stanowi  załącznik nr 6 do protokołu. 
 
 
Radny Mieczysław Kędzierski w imieniu Klubu PO,  tegoroczny budżet jest 
budżetem trudnym wynika to z dyskusji, jaka była prowadzona na Komisjach 
Rady Powiatu i ze stanu zadurzenia powiatu na bieżący rok.  Niepokoi nas 
deficyt, ale po zaopiniowaniu projektu  budżetu  pozytywnie przez RIO i 
rozmowach prowadzonych z Zarządem Powiatu   uznajemy, że budżet jest na 
miarę możliwości powiatu. Poprzemy ten budżet. 
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Radny Tomasz Pleban w imieniu  klubu PIS, budżet nie napawa nas 
optymizmem, kolejny rok będzie rokiem rosnącego zadłużenia  inwestycyjnego, 
wzrostu kosztów administracji , bardzo niskiego wykorzystania środków 
pozabudżetowych w tym unijnych. Deficyt zostanie sfinalizowany z kredytu . 
Nie wszystko zostanie zrealizowanie co zakładamy. Ubiegły rok był trudny, ale 
każdy rok budżetowy jest trudny. Pan Starosta wspomniał, że inwestycje są 
ubogie, prawie wszystkie inwestycje są współfinansowane z gminami. 
Następuje wzrost kosztów utrzymania administracji publicznej, jeżeli będzie tak 
prowadzona nadal polityka kadrowa, jak teraz. Nie poprzemy tego budżetu. 
 
Radny Władysław Karol Jacewicz w imieniu klubu SLD,  pierwsza uwaga, rok 
temu poprosiłem, aby przy przygotowaniach  do projektu budżetu pokazane 
było przewidywanie wykonania roku poprzedniego, bardzo byto pomogło w 
analizie tego budżetu . Dochody tego budżetu są dochowani sporo mniejszymi 
do dochodów z  2011r . Dochody będą malały, wiemy już to wcześniej!. Trzeba 
już myśleć o oszczędnościach?. Wydatki, ogromny deficyt. Są działy, że widać, 
że ten budżet jest budżetem starostwa powiatowego. Jeżeli chodzi, to o drogi 
cofamy się, jest to sytuacja bardzo niebezpieczna. Nie poprzemy tego budżetu. 
 
Radna Małgorzata Sitarz w imieniu klubu PSL przygotowany projekt budżetu 
wraz autopoprawka wnioskowaną jest dokumentem który będzie ewaluował 
przez cały rok. Jest to dokument ,który dostał pozytywna opinie RIO .Dochody 
budżetu zostały zaplanowane na realnym poziomie. Dzisiaj przedstawiony 
dokument należy przyjąć. 
 
Starosta Kielecki  Zdzisław Wrzałka  
„W Szpitalu Powiatowym  w Chmielniku są prowadzone inwestycje, 
A  ze środków unijnych korzystamy np.” z programu  kapitał ludzki”.   
  
Radny Tomasz Lato 
„Chcemy, aby nasze szpitale się rozwijały,  nie znikały z mapy lecznictwa” . 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwalenia budżetu Powiatu 
Kieleckiego na 2012r  i poddał go pod głosowanie  
 
Głosowanie: 
za-16 
przeciw-10 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr IX/2/12 Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Kieleckiego na 2012r –  załącznik nr 7  do protokołu. 
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Do pkt 8 ppkt 3 
 
zmiany  uchwały  Nr XXIII/18/2001 Rady Powiatu w Kielcach z dnia  29 
czerwca 2001r. dotyczącej szczegółowych zasad  i trybu przyznawania 
Dorocznych Nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej , 
upowszechniania i ochrony kultury  oraz jej wysokości. 
 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt zmiany  uchwały 
 Nr XXIII/18/2001 Rady Powiatu w Kielcach z dnia  29 czerwca  2001r. 
dotyczącej szczegółowych zasad  i trybu przyznawania Dorocznych Nagród za  
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej , upowszechniania i ochrony 
kultury oraz jej wysokości  i poddał go pod głosowanie  
 
Głosowanie: 
za-24 
przeciw-0 
wstrzymało się –o 
 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr IX/3/12  Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie zmiany  uchwały  Nr 
XXIII/18/2001 Rady Powiatu w Kielcach z dnia  29 czerwca  2001r. dotyczącej 
szczegółowych zasad  i trybu przyznawania Dorocznych Nagród za   osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej , upowszechniania i ochrony kultury  
 oraz jej wysokości. załącznik nr 8 do protokołu. 
 
 
Do pkt 8 ppkt 4 
 
wspólnej obsługi finansowej Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku i Poradni  
Psychologiczno– Pedagogicznej w Chmielniku przez Zespół Szkół Nr 3 w 
Chmielniku. 

 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt wspólnej obsługi finansowej 
Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku i Poradni Psychologiczno– Pedagogicznej w 
Chmielniku przez Zespół Szkół Nr 3 w Chmielniku i poddał go pod głosowanie  
 
Głosowanie: 
za-25 
przeciw-0 
wstrzymało się –o 
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W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr IX/4/12  Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 30 stycznia 2012 roku. w sprawie wspólnej obsługi finansowej 
Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku i Poradni Psychologiczno– Pedagogicznej 
Chmielniku przez Zespół Szkół Nr 3 w Chmielniku.–  załącznik nr 9 do 
protokołu. 
 
 
Do pkt 8 ppkt 5 
 
określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie 
z  odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia 
od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej. 

 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały zmieniająca 
uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości 
lub w części, łącznie z  odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na 
raty lub odstąpienia od ustalenia   opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej. 

i poddał go pod głosowanie  
 
Głosowanie: 
za-26 
przeciw-0 
wstrzymało się –o 
 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr IX/5/12  Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie określenia szczegółowych 
warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia 
terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia  opłaty za 
pobyt dziecka w pieczy zastępczej.–  załącznik nr 10 do protokołu. 

 
 
Do pkt 8 ppkt 6 
 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta i 
Gminy  Chmielnik. 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt ustalenia rozkładu godzin 
pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta i Gminy  Chmielnik. 
 i poddał go pod głosowanie  
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Głosowanie: 
za-24 
przeciw-0 
wstrzymało się –o 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała  Nr IX/6/12  Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia. 30 stycznia 2012 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin 
pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta i Gminy Chmielnik. –  
załącznik nr 11 do protokołu. 
 
Do pkt 8 ppkt 7 
 
   7) uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2012rok. 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały uchwalenia planu 
pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2012rok. 
i poddał go pod głosowanie  
 
Głosowanie: 
za-26 
przeciw-0 
wstrzymało się –o 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała  Nr IX/7/12  Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 30 stycznia 2012 roku. w sprawie uchwalenia planu pracy Rady 
Powiatu w Kielcach na 2012rok.–  załącznik nr 12 do protokołu. 
 
Do pkt 8 ppkt 8 
 
 ustalenia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu,   Turystyki i Promocji    
 Powiatu. Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt ustalenia planu 
pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu,   Turystyki i Promocji  Powiatu. 
 i poddał go pod głosowanie  
 
Głosowanie: 
za-24 
przeciw-0 
wstrzymało się –o 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr IX/8/12   Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie ustalenia planu pracy Komisji 
Edukacji, Kultury, Sportu,  Turystyki i Promocji Powiatu.–  załącznik nr 13 do 
protokołu. 
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Do pkt 8 ppkt 9 
 
 
ustalenia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa  Publicznego, Ochrony   
 Przeciwpożarowej, Przeciwpowodziowej i Zapobiegania  Innym Zagrożeniom 
 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  ustalenia planu 
pracy Komisji Bezpieczeństwa  Publicznego, Ochrony  Przeciwpożarowej, 
Przeciwpowodziowej i Zapobiegania  Innym Zagrożeniom 
i poddał go pod głosowanie  
 
Głosowanie: 
za-25 
przeciw-0 
wstrzymało się –o 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała  Nr IX/9/12   Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 30 stycznia 2012 roku. w sprawie ustalenia planu pracy Komisji 
Bezpieczeństwa  Publicznego, Ochrony  Przeciwpożarowej, 
Przeciwpowodziowej i Zapobiegania  Innym Zagrożeniom–  załącznik nr 14 do 
protokołu. 
 
Do pkt 8 ppkt 10 
 
ustalenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa,  Gospodarki Gruntami i 
Ochrony   Środowiska. Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt 
uchwały ustalenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa,  Gospodarki 
Gruntami i Ochrony  Środowiska  i poddał go pod głosowanie  
 
Głosowanie: 
za-26 
przeciw-0 
wstrzymało się –o 
 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr IX/10/12    Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 19 września 2011r. w sprawie ustalenia planu pracy Komisji 
Rolnictwa, Leśnictwa,  Gospodarki Gruntami i Ochrony  Środowiska. 
–  załącznik nr 15 do protokołu. 
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Do pkt 8 ppkt 11 
 
ustalenia planu pracy Komisji Samorządu, Rozwoju  Gospodarczego i 
Przeciwdziałania  Bezrobociu. 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały ustalenia planu 
pracy Komisji Samorządu, Rozwoju  Gospodarczego i Przeciwdziałania     
 Bezrobociu i poddał go pod głosowanie  
Głosowanie: 
za-24 
przeciw-0 
wstrzymało się –o 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr IX/11/12   Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 30 stycznia 2012 roku. w sprawie ustalenia planu pracy Komisji 
Samorządu, Rozwoju  Gospodarczego i Przeciwdziałania  Bezrobociu. 
 –  załącznik nr 16 do protokołu. 
 
Do pkt 8 ppkt 12 
 
 
ustalenia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów. 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt ustalenia planu pracy Komisji 
Budżetu i Finansów. i poddał go pod głosowanie  
 
Głosowanie: 
za-26 
przeciw-0 
wstrzymało się –o 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr IX/12/12    Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie ustalenia planu pracy Komisji 
Budżetu i Finansów.–  załącznik nr 17 do protokołu. 
 
 
Do pkt 8 ppkt 13 
 
ustalenia planu pracy Komisji Zdrowia, Rodziny i   Spraw Społecznych. 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały ustalenia planu 
pracy Komisji Zdrowia, Rodziny i  Spraw Społecznych. i poddał go pod 
głosowanie  
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Głosowanie: 
za-26 
przeciw-0 
wstrzymało się –o 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr IX/13/12   Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 30 stycznia 2012 roku. w sprawie ustalenia planu pracy Komisji 
Zdrowia, Rodziny i   Spraw Społecznych.–  załącznik nr 18 do protokołu. 
 
Do pkt 8 ppkt 14 
 
ustalenia planu pracy Komisji Dróg, Komunikacji i  Budownictwa. 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały ustalenia planu 
pracy Komisji Dróg, Komunikacji i  Budownictwa. 
i poddał go pod głosowanie  
 
Głosowanie: 
za-26 
przeciw-0 
wstrzymało się –o 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała  Nr IX/14/12   Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia30 stycznia 2012 roku. w sprawie ustalenia planu pracy Komisji 
Dróg, Komunikacji i  Budownictwa.–  załącznik nr 19 do protokołu. 
 
 
Do pkt 8 ppkt 15 
 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego Starosty  Kieleckiego za 2011r. 
 

 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego Starosty  Kieleckiego za 2011r. 

  i poddał go pod głosowanie  
 
Głosowanie: 
za-26 
przeciw-0 
wstrzymało się –o 
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W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr IX/15/12    Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 30 stycznia 2012 roku. w sprawie rozpatrzenia skargi na  
działalność  dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy.–  załącznik nr 20 do 
protokołu. 
 
Do pkt 8 ppkt 16 
 
rozpatrzenia skargi na  działalność  dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy. 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt w sprawie rozpatrzenia skargi 
na  działalność  dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  i poddał go pod 
głosowanie  
 
Głosowanie: 
za-26 
przeciw-0 
wstrzymało się –o 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr IX/16/12   Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na  
działalność  dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy.–  załącznik nr 21 do 
protokołu. 
 
Do pkt 8 ppkt 17 
 
stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt w sprawie stwierdzenia 
wygaśnięcia mandatu radnego  i poddał go pod głosowanie  
 
Głosowanie: 
za-26 
przeciw-0 
wstrzymało się –o 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała  Nr IX/17/12   Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 30 stycznia 2012 roku. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia 
mandatu radnego–  załącznik nr 22 do protokołu. 
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Do pkt 8 ppkt 18 
 
zamiary przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Bodzentynie o 
dwuletnim  i trzyletnim cyklu kształcenia w Zasadniczą Szkołę Zawodowa w 
Bodzentynie  o    trzyletnim cyklu kształcenia wchodzącą w skład Zespoły Szkół 
Ponadgimnazjalnych  Nr 1 w Bodzentynie. 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w spawie zamiary 
przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Bodzentynie o dwuletnim  i 
trzyletnim cyklu kształcenia w Zasadniczą Szkołę Zawodowa w Bodzentynie  o    
trzyletnim cyklu kształcenia wchodzącą w skład Zespoły Szkół 
Ponadgimnazjalnych  Nr 1 w Bodzentynie i poddał go pod głosowanie  
 
Głosowanie: 
za-22 
przeciw-0 
wstrzymało się –o 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr IX/18/12    Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 30 stycznia 2012 roku. w sprawie zamiary przekształcenia 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Bodzentynie o dwuletnim  i trzyletnim cyklu 
kształcenia w Zasadniczą Szkołę Zawodowa w Bodzentynie  o    trzyletnim 
cyklu kształcenia wchodzącą w skład Zespoły Szkół Ponadgimnazjalnych  Nr 1 
w Bodzentynie. 
–  załącznik nr 23 do protokołu. 
 
 
Do pkt 8 ppkt 19 
 
zamiary przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Chmielniku o 
dwuletnim i trzyletnim cyklu kształcenia w Zasadniczą Szkołę Zawodowa w 
Chmielniku o trzyletnim  cyklu kształcenia wchodząca w skład Zespołu szkół 
Nr 3 w Chmielniku 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie zamiary 
przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Chmielniku o dwuletnim i 
trzyletnim cyklu kształcenia w Zasadniczą Szkołę Zawodowa w Chmielniku o 
trzyletnim  cyklu kształcenia wchodząca w skład Zespołu szkół Nr 3 w 
Chmielniku i poddał go pod głosowanie  
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Głosowanie: 
za-21 
przeciw-0 
wstrzymało się –o 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr IX/19/12     Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 30 stycznia 2012 roku. w sprawie zamiary przekształcenia 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Chmielniku o dwuletnim i trzyletnim cyklu 
kształcenia w Zasadniczą Szkołę Zawodowa w Chmielniku o trzyletnim  cyklu 
kształcenia wchodząca w skład Zespołu szkół Nr 3 w Chmielniku 
–  załącznik nr 24do protokołu. 
 
 
Do pkt 8 ppkt 20 
 
 zamiary przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej Nr 1 w 
Podzamczu  Chęcińskim gmina Chęciny o dwuletnim cyklu kształcenia w 
Zasadniczą Szkołę  Zawodową Specjalną Nr 1 w Podzamczu Chęcińskim gmina 
Chęciny o trzyletnim cyklu  kształcenia wchodzącą w skład Młodzieżowego w 
Podzamczu gmina Chęciny. 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały zmieniająca 
uchwałę w sprawie zamiary przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
Specjalnej Nr 1 w Podzamczu  Chęcińskim gmina Chęciny o dwuletnim cyklu 
kształcenia w Zasadniczą Szkołę  Zawodową Specjalną Nr 1 w Podzamczu 
Chęcińskim gmina Chęciny o trzyletnim cyklu  kształcenia wchodzącą w skład 
Młodzieżowego w Podzamczu gmina Chęciny. i poddał go pod głosowanie  
 
Głosowanie: 
za-23 
przeciw-0 
wstrzymało się –o 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr IX/20/12    Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie zamiary przekształcenia 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej Nr 1 w Podzamczu  Chęcińskim 
gmina Chęciny o dwuletnim cyklu kształcenia w Zasadniczą Szkołę  Zawodową 
Specjalną Nr 1 w Podzamczu Chęcińskim gmina Chęciny o trzyletnim cyklu  
kształcenia wchodzącą w skład Młodzieżowego w Podzamczu gmina Chęciny. 
–  załącznik nr 25 do protokołu. 
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Do pkt 8 ppkt 21 
 
 zamiary przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Nowej Słupi o 
dwuletnim cyklu kształcenia w Zasadniczą Szkołę Zawodową w Zasadniczą 
Szkołę Zawodową o  trzyletnim cyklu kształcenia wchodzącą w skład Zespołu 
szkół Nr 8 w Nowej Słupi 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie  zamiary 
przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Nowej Słupi o dwuletnim 
cyklu kształcenia w Zasadniczą Szkołę Zawodową w Zasadniczą Szkołę 
Zawodową o  trzyletnim cyklu kształcenia wchodzącą w skład Zespołu szkół Nr 
8 w Nowej Słupi 
Głosowanie: 
za-25 
przeciw-0 
wstrzymało się –o 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała  Nr IX/21/12   Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 30 stycznia 2012 roku. w sprawie zamiary przekształcenia 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Nowej Słupi o dwuletnim cyklu kształcenia 
w Zasadniczą Szkołę Zawodową w Zasadniczą Szkołę Zawodową o  trzyletnim 
cyklu kształcenia wchodzącą w skład Zespołu szkół Nr 8 w Nowej Słupi–  
załącznik nr 26 do protokołu. 
 
Do pkt 8 ppkt 22 
 
  wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia badania sprawozdania   
  finansowego Powiatu Kieleckiego za rok 2011. 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały  wyboru biegłego 
rewidenta w celu przeprowadzenia badania sprawozdania  finansowego Powiatu 
Kieleckiego za rok 2011 i poddał go pod głosowanie  
 
Głosowanie: 
za-24 
przeciw-0 
wstrzymało się –o 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr IX/22/12   Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 30 stycznia 2012 roku. w sprawie  wyboru biegłego rewidenta 
w celu przeprowadzenia badania sprawozdania  finansowego Powiatu 
Kieleckiego za rok 2011. –  załącznik nr 27 do protokołu. 
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Do pkt 8 ppkt 23 
 
udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nowa Słupia 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały udzielenia pomocy 
finansowej dla Gminy Nowa Słupia  i poddał go pod głosowanie  
 
Głosowanie: 
za-26 
przeciw-0 
wstrzymało się –o 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr IX/23/12    Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia. 30 stycznia 2012 roku w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Gminy Nowa Słupia–  załącznik nr 28 do protokołu. 
 
 
Do pkt 8 ppkt 24 
 
 udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miedziana Góra 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały udzielenia pomocy 
finansowej dla Gminy Miedziana Góra i poddał go pod głosowanie  
 
Głosowanie: 
za-26 
przeciw-0 
wstrzymało się –o 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr IX/8/12  Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
dla Gminy Miedziana Góra–  załącznik nr 29 do protokołu. 
 
 
9.Przyjęcie sprawozdań z działalności komisji Rady Powiatu za 2011 rok. 
 
Przewodniczący Rady przedstawił radnym sprawozdania z działalności komisji 
Rady Powiatu za 2011 rok. 
 
 
Rada przyjęła sprawozdania z działalności komisji Rady Powiatu za 2011 rok. 
 - załącznik nr 30  do protokołu. 
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10. Zapytania i interpelacje radnych. 

Radny Tomasz Lato: zgłosiłem interpelacje na poprzedniej sesji i otrzymałem 

taką odpowiedz, że zapytaniem złożonym przeze mnie mam się zwrócić do 

kierownika jednostki. Interpelacje zawsze były kierowanie do Starosty 

Kieleckiego. Odpowiedz otrzymałem po 14 dniach, nie chodzi mi o złośliwość, 

ale o zasady. 

 

Starosta Kielecki- Zdzisław Wrzałka  

Radca prawny stwierdził, że takiej informacji mogę udzielić Panu Radnemu. 

Jeżeli mogę dopowiedzieć Powiat Kielecki jest pracodawca dla dyrektorów 

jednostek i każda z tych jednostek ma osobowość prawną i informacje możemy 

uzyskać bezpośrednio od nich. 

 

Radny Kazimierz Bielecki  

Zwrócił się z prośbą o przyjecie projektu  rezolucji 

 projekt rezolucji stanowi  załącznik nr 31  do protokołu 

 

Przewodniczący rady powiatu- Józef Szczepańczyk 

Na następnej sesji zajmiemy się przedstawioną rezolucją 

 

Radna Danuta Zebrowska 

Podziękowała za podjęcie uchwały w sprawie  udzielenia pomocy finansowej 

dla Gminy Nowa Słupia. 

 

Radny Andrzej Michalski 

Zabrał głos w sprawie  złego odśnieżania dróg powiatowych na terenie gminy 

Górno. 
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Radny Mieczysław Kędzierski  

Podziękował za podjęcie uchwały w sprawie  udzielenia pomocy finansowej dla 

Gminy Nowa Słupia. 

 

Wójt Gminy Miedziana Góra  Maciej Lubecki  

Podziękował za podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Gminy Miedziana Góra 

 

 

11.Sprawy różne i wolne wnioski. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu zamknął 
sesję Rady Powiatu w dniu 30 stycznia 2012 r. o godz. 14.00. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  
 

Jozef Szczepańczyk 
 
 
 


